
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД _2020 р. м. Запоріжжя №

Гфо внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
03.07.2015 №346 «Про затвердження складу спостережної комісії при 
райдержадміністрації та Положення про неї»

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації». Положенням про спостережні комісії, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.04.2004 №429 «Про 
затвердження положень про спостережні комісії та піклувальні ради при 
спеціальних виховних установах», у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 03.07.2015 
№346 «Про затвердження складу спостережної комісії при 
райдержадміністрації та Положення про неї» (далі - Розпорядження) наступні 
зміни:

пункт 2 Розпорядження викласти в новій редакції:
«2. Затвердити склад Спостережної комісії при райдержадміністрації в 

новій редакції, що додається.»

2. Решту Розпорядження залишити без змін.

3. Дане Розпорядження набуває чинності з моменту його опублікування 
в засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника
апарату шіністрації Володимира МАКУЩЕНКА.

^  ,  Р о в о тв   ̂ кі Щ
Гоішаі -̂товодствлй». \ іттро,-цо

арапу

Роман ПОЛІЄКТОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної адміністрації

травня 2020 року

СКЛАД
спостережної комісії при райдержадміністрації

Володимир
МАКУЩЕНКО

керівник апарату райдержадміністрації, 
голова комісії

Олександр
КАПЛУНОВСЬКИЙ

провідний інспектор з питань 
мобілізаційної роботи юридичного 
сектору апарату райдержадміністрації, 
секретар комісії

Члени спостережної комісії
Микола
БАХАРЕВ

Світлана
ЗАЧЕПИЛО

голова районної організації 
роботодавців «Партнерство» 
Запорізького району,
(за згодою)
Біленьківський сільський голова, 
(за згодою)

Борис
ІГНАТКО

керівник громадської організації 
«Розвиток громадянського суспільства 
України»,
(за згодою)

Борис
КОНОШЕНКО

голова Запорізької районної ради 
ветеранів війни, праці та військової 
служби

Юлія
ХАЛУПНИК

Керівник а

завідувач юридичного сектору апарату 
райдержадміністрації

Володимир МАКУЩЕНКО


